
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 10952

JUEVES, 4 DE MAYO DE 2017 - BOC NÚM. 85

1/3

C
V
E
-2

0
1
7
-3

8
3
6

  

   AYUNTAMIENTO DE PIÉLAGOS

   CVE-2017-3836   Aprobación defi nitiva de la relación de aspirantes admitidos y exlui-
dos para la provisión, mediante el sistema de concurso-oposición, de 
una plaza de Trabajador Social, como personal laboral fi jo.

   Relación defi nitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la provisión, mediante el sis-
tema de concurso-oposición, de una plaza de Trabajador Social. 

 De conformidad con lo establecido en la Base V de las publicadas en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria de fecha 11 de enero de 2013, por las que convocan pruebas selectivas para la pro-
visión, mediante el sistema de concurso-oposición, de una plaza de Trabajador Social, como 
personal laboral fi jo, esta Alcaldía en uso de las atribuciones conferidas por la legislación vi-
gente, ha resuelto: 

 Primero.- Aprobar la relación defi nitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as que fi gu-
ran en esta Resolución: 

 Admitidos/as: 

 ABASCAL RUIZ, JOSÉ MIGUEL 

 ALONSO GUTIERREZ, CRISTINA 

 ANDEREZ GARCÍA, MARÍA 

 ARRIAZA PEREZ, CRISTINA 

 BAÑON VARO, LETICIA PATRICIA 

 BARBERARENA COLINA, ALINA 

 BARRENA MEDINA, ALFONSO JAVIER 

 BLASCO ROMERA, ARIADNA 

 BRAVO SAIZ, REBECA 

 CALOCA TORRE, VANESA 

 CARBONELL CASERO, JAVIER 

 CASTANEDO MARCOS, SUSANA 

 COLIO SAIZ, HELENA 

 DIAZ ESTERRI, JORGE 

 DIAZ LAMSFUS, LAURA 

 DIEZ GARCÍA, LETICIA 

 EXPOSITO PRECIADO, IRENE 

 FERNÁNDEZ RODRIGUEZ, RAQUEL 

 FERNÁNDEZ SAN MARTIN, ANA MARÍA 

 GALLO ALONSO, MONICA 

 GAMARRA RIVERA, JACQUELINE NANCY 

 GARAI ARTETXE, JONE 

 GARCÍA MENENDEZ, JOSÉ LUIS 

 GÓMEZ SEGURA, NADIA 

 GONZALEZ ABAD, LIBERTAD 

 IGLESIAS GONZALEZ, LUCIA 

 LOPEZ GONZALEZ, MARÍA JOSÉ 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 10953

JUEVES, 4 DE MAYO DE 2017 - BOC NÚM. 85

2/3

C
V
E
-2

0
1
7
-3

8
3
6

 LOPEZ LÓPEZ, LAURA 

 LOPEZ LÓPEZ, MARÍA REMEDIOS 

 LOPEZ MARTINEZ, RAQUEL 

 LOPEZ MENENDEZ, ANDRES 

 LOPEZ SAIZ, CRISTINA 

 MARCOS DE LA FUENTE, SARA 

 MARTINEZ AGUDO, ANA 

 MARTINEZ ROMANO, MARÍA 

 MONTERO RODRIGUEZ, MARTA 

 MULERO DIEGUEZ, CARLOS ALBERTO 

 MURGUIONDO FERNÁNDEZ, SAIOA 

 MYCOCK TORRALBO, LUCIA 

 OCHOA CORRO, ANA 

 OJUGAS FERNÁNDEZ, ALICIA MARÍA 

 PARDO MIGUEL, ALEJANDRA 

 PEÑA MACARRO, MIRIAM 

 PEREZ GARCÍA, FRANCISCA 

 PEREZ GARCÍA, SERGIO 

 PREUS RODRIGUEZ, MARÍA AFRICA 

 PRIETO FERNÁNDEZ, MARÍA ARANZAZU 

 PUEBLA LEBANIEGOS, MARÍA SOLEDAD 

 PUENTE LANDERAS, MARÍA DEL ROSARIO 

 RACIONERO SERNA, MIRIAM 

 RIOS URRA, ITZIAR 

 RODRIGUEZ BRIEVA, LUCILA GISEL 

 RUIZ IZQUIERDO, CRISTINA 

 RUIZ RUIZ, MARÍA JESÚS 

 RUIZ VELLÓN, ROSA MARÍA 

 SAAVEDRA VILLCA, PAOLA TARANÉ 

 SALAS BEZANILLA, ESTHER 

 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, REYES 

 SEÑAS PINO, RUTH 

 SIERRA BERASATEGUI, MARÍA NIEVES 

 TORRALBO RUIZ, ÁNGELA 

 TORRES RUIZ, CRISTINA 

 USUNARIZ PUCHOL, MARÍA 

 VIAR CUESTA, TAMARA 

 VILLAHOZ BURGOS, DAVID 

  

EXCLUIDOS/AS CAUSA 

DE LA HERA DIAZ, ANA No acredita bonificación tasas examen. 
GONZALEZ TIRADO, MIRIAM No acredita bonificación tasas examen. 
TRUEBA CALATAYUD, Mª DOLORES No acredita bonificación tasas examen.   



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 10954

JUEVES, 4 DE MAYO DE 2017 - BOC NÚM. 85

3/3

C
V
E
-2

0
1
7
-3

8
3
6

 Segundo.- Publíquese la presente Resolución en el Boletín Ofi cial de Cantabria., así como 
en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y página web, con la advertencia de que contra la 
misma, que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo 
ante el correspondiente Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Santander, en el plazo de 
dos meses, contados desde el día siguiente al de su publicación, o potestativamente, recurso 
de reposición ante el órgano que dictó el acto en el plazo de un mes. 

 Piélagos, 11 de abril de 2017.  

 La alcaldesa (ilegible). 
 2017/3836 


		Gobierno de Cantabria
	2017-05-02T10:53:52+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




